MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
Estado do Paraná

Gabinete do Prefeito Municipal

     PORTARIA N.º 082/2020

O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO

SUL-PR, usando da competência que lhe confere o

Artigo 65, Inciso IX da Lei Orgânica do Município:

RESOLVE:

DETERMINAR, após Parecer Jurídico emitido na data

de 10/02/2020 pela Procuradoria Jurídica do Município que a Servidora Pública Municipal

Estatutária a Senhora DANIELE CRISTINA DELERA, Agente Comunitário de Saúde, Nível (G-

02) seja remanejada da Área 02 (Jardim Iguaçú, micro área Campo do Mendes) para a Area 06

(Interior Oeste, micro ária do Rio do Leão) tendo como responsável a enfermeira a Senhora

Karen Karoline de Oliveira, a partir de 02 de março do corrente ano.

      Gabinete do Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul,

11 de Março de 2020.

Jonatas Felisberto da Silva

Prefeito Municipal